SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA -
SINASEFE
Seção Sindical Mossoró - RN Fundado em 11/11/1988
CNPJ: 03.658.820/0046-65 Filiado à CEA

Edital Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

A Coordenação Geral do Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica
e Profissional – SINASEFE – Seção Sindical Mossoró, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, CONVOCA todos e todas os Servidores e Servidoras, Docentes e
Técnicos-Administrativos para participarem da Assembleia Geral, que se realizará de
forma presencial no dia 05 de julho de 2023, na sala de videoconferência do IFRN -
Campus Mossoró. Sendo em primeira convocação, com um terço (1/3) do número de
sindicalizados(as), às 14h:45min, ou, em segunda e última convocação, com qualquer
quórum, às 15h. Reforçamos a importância da participação de todos e todas nesta
Assembleia. Na oportunidade, serão debatidos e apreciados os seguintes pontos de pauta:

1. Informes;

2. Processo eleitoral e a constituição da comissão eleitoral

3. Encaminhamentos.

Mossoró-RN, 03 de julho de 2023.

Coordenação Geral

SINASEFE – Seção Sindical Mossoró - RN
Rua dos Ipês, n° 20, Conj. Ulrick Graff, Presidente Costa e Silva –
Mossoró/RN CEP.: 59625-390 Telefone: (84) 99841-4132

Home page: https://sinasefemossoro.org.br/ Email:
contato@sinasefemossoro.org.br sinasefemossoro@gmail.com Instagram:

@sinasefemossoró

https://sinasefemossoro.org.br/
mailto:contato@sinasefemossoro.org.br
mailto:sinasefemossoro@gmail.com